
定期預金口座の「満期案内はがき」の一部終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のご支援とご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 当組合は、「ふるさと香川の人びととの心のふれあいをたいせつに、豊かな地域社

会つくりに奉仕します」という経営基本理念のもと、「ＳＤＧｓ（持続可能な開発目

標）」を日々の活動に結びつけ、持続可能な社会の実現に努めるために、令和３年１月

にＳＤＧｓ宣言を行っております。 

 今般、地球温暖化対策など環境保全への取り組みをより一層促進するために、令和

７年９月末をもちまして定期預金口座の満期案内はがきの作成を一部終了すること

といたしました。 

 お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願

い申し上げます。 

今後もより一層お客さまに満足いただける商品やサービスを提供してまいります

ので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

1.対象となるお客さま   個人・個人事業主で定期預金取引のある方 

              ※法人定期預金、マル優など非課税預金口座を除く 

 

2.終了時期        令和７年９月３０日（火） 

 

3.代替サービスのご案内  ① 「定期預金ご契約内容のお知らせ」を毎年１回 

郵送し定期預金の取引内容をご案内します。 

 ※本件の対象でない満期案内はがきは郵送します。 

 

             ② 「しんくみアプリ withＣＲＥＣＯ」をダウン 

ロードしてご利用いただくとスマートフォン 

から全ての預金取引内容が照会できます。 

                ※「しんくみアプリ withＣＲＥＣＯ」 

のダウンロードはこちら  ⇒     

香川県信用組合は持続可能な 

開発目標(SDGs)を支援しています 


